
Contacto

Teléfono 962901074
Fax 962900079
Correo Electrónico belgida_adm@gva.es

Dirección Postal

Calle Valencia nº 1
(46868) Bélgida España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1/2019 OBRAS
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-04-2019 a
las 14:32 horas.

Entidad Adjudicadora

Pleno del Ayuntamiento de Bélgida
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=EKBWeSQp7OoQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Proyecto Edificio Ayuntamiento II Fase

Valor estimado del contrato 123.966,94 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 150.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 123.966,94 EUR.

Clasificación CPV
45213150 - Trabajos de construcción de edificios de oficinas.

Plazo de Ejecución
5 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

BLUEDEC SL.
NIF B96911037
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=EKBWeSQp7OoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=8695dff9-00ac-4040-bf58-0b901d950791


Lugar

Ayuntamiento de Bèlgida

Dirección Postal

Calle Valencia nº 1
(46868) Bèlgida España

APERTURA SOBRE ÚNICO

Apertura sobre oferta económica
El día 13/03/2019 a las 12:00 horas

Ofertas recibidas 12

Importe total ofertado (sin impuestos) 122.727,59 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 148.500,38 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Son características y ventajas determinantes de que haya sido seleccionada la oferta presentada por el
adjudicatario, con preferencia a las presentadas por los restantes licitadores cuyas ofertas fueron admitidas, por tratarse
del licitador que ha obtenido mayor puntuación:
Bluedec S.L. : 93,73 puntos
Precio : 122.727,59 € y 25.577,79 € DE IVA. Precio IVA incluido: 148.500,38 €.
Mejoras: 34.169´68 euros
Mayor plazo de garantía de las obras: Tres años. (Total 4 años)
Reducción del plazo de ejecución del contrato: OCHO semanas
Fecha del Acuerdo 01/04/2019
Plazo de Formalización

Observaciones: 17 de abril de 2019, a las 12:00 h.

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 04/03/2019 a las 12:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 04/03/2019 a las 15:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones para la asistencia : Ninguna

Detalle de la Licitación:



https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=qm97L7qJ1vkBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000003876022 |  2019-276351 | Tue, 02 Apr 2019 14:32:17:662 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
27525555966931085521540538541616356537 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=qm97L7qJ1vkBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

